
 

 

UCHWAŁA NR 998/315/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 998/315/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 172 807,00 0,00 14 376,00 1 187 183,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 172 807,00 0,00 14 376,00 1 187 183,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
233 704,00 0,00 14 376,00 248 080,00 

758   Różne rozliczenia 64 963 182,69 0,00 56 487,00 65 019 669,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 855 238,69 0,00 0,00 1 855 238,69 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 485 040,00 0,00 56 487,00 541 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
187 534,00 0,00 56 487,00 244 021,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 490 236,17 0,00 196,50 1 490 432,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 40 383,53 0,00 196,50 40 580,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
429,15 0,00 196,50 625,65 

bieżące 159 102 436,92 0,00 71 059,50 159 173 496,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
5 076 984,96 0,00 0,00 5 076 984,96 

majątkowe 

majątkowe 3 377 188,89 0,00 0,00 3 377 188,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 162 479 625,81 0,00 71 059,50 162 550 685,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 076 984,96 0,00 0,00 5 076 984,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 998/315/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 822 869,00 822 869,00 822 869,00 332 786,00 490 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 376,00 14 376,00 14 376,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 245,00 837 245,00 837 245,00 347 162,00 490 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 822 869,00 822 869,00 822 869,00 332 786,00 490 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 376,00 14 376,00 14 376,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 245,00 837 245,00 837 245,00 347 162,00 490 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 13 709 122,25 13 577 588,25 12 988 588,25 9 888 009,20 3 100 579,05 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 892,00 -36 892,00 -36 736,00 -13 736,00 -23 000,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 892,00 36 892,00 36 892,00 7 786,00 29 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7364



po zmianach 13 709 122,25 13 577 588,25 12 988 744,25 9 882 059,20 3 106 685,05 0,00 588 844,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 2 219 430,00 2 219 430,00 2 219 430,00 2 178 660,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 786,00 -7 786,00 -7 786,00 -7 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 786,00 7 786,00 7 786,00 7 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 219 430,00 2 219 430,00 2 219 430,00 2 178 660,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 387 976,00 8 387 976,00 8 333 976,00 7 669 136,00 664 840,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 106,00 -22 106,00 -21 950,00 -5 950,00 -16 000,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 366 026,00 8 366 026,00 8 312 182,00 7 663 186,00 648 996,00 0,00 53 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 250 829,39 2 119 295,39 2 119 295,39 0,00 2 119 295,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 272 779,39 2 141 245,39 2 141 245,39 0,00 2 141 245,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 895 807,01 62 482 509,97 49 650 287,49 42 746 114,13 6 904 173,36 6 391 296,00 101 336,00 6 339 590,48 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 338,00 48 338,00 44 920,00 7 486,00 37 434,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 944 145,01 62 530 847,97 49 695 207,49 42 753 600,13 6 941 607,36 6 394 714,00 101 336,00 6 339 590,48 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7364



 

 80115 Technika 

przed zmianą 20 201 456,00 20 201 456,00 19 394 132,00 17 074 033,00 2 320 099,00 776 609,00 30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 204 303,00 20 204 303,00 19 394 132,00 17 074 033,00 2 320 099,00 779 456,00 30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 670 542,00 13 670 542,00 11 889 635,00 10 332 960,00 1 556 675,00 1 767 209,00 13 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 671 113,00 13 671 113,00 11 889 635,00 10 332 960,00 1 556 675,00 1 767 780,00 13 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 315 188,33 6 901 891,29 1 492 480,13 281 700,13 1 210 780,00 24 250,00 38 596,00 5 346 565,16 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 920,00 44 920,00 44 920,00 7 486,00 37 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 360 108,33 6 946 811,29 1 537 400,13 289 186,13 1 248 214,00 24 250,00 38 596,00 5 346 565,16 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 537 174,25 5 537 174,25 5 298 629,84 4 708 044,72 590 585,12 189 905,00 48 639,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 522,00 -4 522,00 -2 522,00 -522,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 718,50 4 718,50 4 718,50 0,00 4 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 537 370,75 5 537 370,75 5 300 826,34 4 707 522,72 593 303,62 189 905,00 46 639,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7364



 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 586 973,05 586 973,05 586 493,05 385 327,00 201 166,05 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -522,00 -522,00 -522,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 973,05 586 973,05 586 493,05 384 805,00 201 688,05 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 4 697 555,00 4 697 555,00 4 689 255,00 4 299 952,00 389 303,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 697 555,00 4 697 555,00 4 691 255,00 4 299 952,00 391 303,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 383,53 40 383,53 524,12 408,05 116,07 0,00 39 859,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,50 196,50 196,50 0,00 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 580,03 40 580,03 720,62 408,05 312,57 0,00 39 859,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 13 545 313,05 12 725 189,87 10 894 943,87 8 857 816,87 2 037 127,00 1 813 200,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 149,00 8 149,00 8 149,00 8 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 553 462,05 12 733 338,87 10 903 092,87 8 865 965,87 2 037 127,00 1 813 200,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7364



 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 265 904,87 265 904,87 259 134,87 207 167,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 149,00 8 149,00 8 149,00 8 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 053,87 274 053,87 267 283,87 215 316,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 529 050,00 9 240 450,00 5 308 474,00 3 846 318,00 1 462 156,00 343 336,00 3 583 390,00 5 250,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 989,00 -64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 989,00 64 989,00 64 989,00 64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 529 050,00 9 240 450,00 5 373 463,00 3 911 307,00 1 462 156,00 343 336,00 3 518 401,00 5 250,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 392 067,00 4 392 067,00 1 092 820,00 776 188,00 316 632,00 0,00 3 299 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 989,00 -64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 327 078,00 4 327 078,00 1 092 820,00 776 188,00 316 632,00 0,00 3 234 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7364



 

 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 5 057 223,00 4 768 623,00 4 141 144,00 3 058 160,00 1 082 984,00 343 336,00 284 143,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 989,00 64 989,00 64 989,00 64 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 122 212,00 4 833 612,00 4 206 133,00 3 123 149,00 1 082 984,00 343 336,00 284 143,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178 876 367,56 159 927 898,28 135 536 515,70 99 401 250,92 36 135 264,78 12 813 322,00 4 761 546,41 6 344 840,48 0,00 471 673,69 18 948 469,28 18 948 469,28 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 403,00 -106 403,00 -39 258,00 -14 258,00 -25 000,00 0,00 -67 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 462,50 177 462,50 174 044,50 102 786,00 71 258,50 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 947 427,06 159 998 957,78 135 671 302,20 99 489 778,92 36 181 523,28 12 816 740,00 4 694 401,41 6 344 840,48 0,00 471 673,69 18 948 469,28 18 948 469,28 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7364



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 998/315/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 528 650,00 0,00 7 528 650,00 

 

75495  Pozostała działalność 7 528 650,00 0,00 7 528 650,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 7 528 650,00 0,00 7 528 650,00 

758   Różne rozliczenia 187 534,00 56 487,00 244 021,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 187 534,00 56 487,00 244 021,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 187 534,00 56 487,00 244 021,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429,15 196,50 625,65 

 85395  Pozostała działalność 429,15 196,50 625,65 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 429,15 196,50 625,65 

855   Rodzina 840,00 0,00 840,00 

 85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 840,00 0,00 840,00 

Ogółem 7 717 453,15 56 683,50 7 774 136,65 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 528 650,00 0,00 7 528 650,00 

 75495  Pozostała działalność 7 528 650,00 0,00 7 528 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7364



 

  

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- Gmina Nowe 
Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina 
Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Powiat Kutnowski 6 034 960,00 0,00 6 034 960,00 

801   Oświata i wychowanie 134 566,13 48 338,00 182 904,13 

 80115  Technika 6 113,00 2 847,00 8 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7364



 

 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 

Centrum Kształcenia w Kutnie  
5 604,00 2 847,00 8 451,00 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  

509,00 0,00 509,00 

80120  Licea ogólnokształcące 1 161,00 571,00 1 732,00 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

1 161,00 571,00 1 732,00 

80195  Pozostała działalność 127 292,13 44 920,00 172 212,13 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 478,00 3 744,00 11 222,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 1 667,38 399,00 2 066,38 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 360,00 84,00 444,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące 

w Kutnie 275,00 88,00 363,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące 

w Kutnie 75 262,00 18 187,00 93 449,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 850,00 1 000,00 1 850,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny 
Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 22 143,75 4 065,00 26 208,75 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 1 000,00 2 850,00 3 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7364



 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 5 091,00 2 694,00 7 785,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 

1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 2 w Kutnie 1 357,00 667,00 2 024,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kutnie 738,00 363,00 1 101,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 

w Kutnie przy SOSW Nr 1 w Kutnie 11 070,00 10 779,00 21 849,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 967,87 8 149,00 61 116,87 

 

85495  Pozostała działalność 52 967,87 8 149,00 61 116,87 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 37 715,87 5 000,00 42 715,87 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Kutnie 12 177,00 1 637,00 13 814,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w 
Kutnie 3 075,00 1 512,00 4 587,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429,15 196,50 625,65 

 

85395  Pozostała działalność 429,15 196,50 625,65 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 340,97 0,00 340,97 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 67,08 0,00 67,08 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 21,10 196,50 217,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7364



 

855   Rodzina 840,00 0,00 840,00 

 

85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 700,00 0,00 700,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 140,00 0,00 140,00 

Ogółem 7 717 453,15 56 683,50 7 774 136,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7364


		2023-09-05T12:28:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




